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Nabór wniosków na staż z FP (Rezerwa)
 PUP Białobrzegi Data publikacji: 21.07.2020

Nabór wniosków o zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych finansowany z środków rezerwy 
Funduszu Pracy – program aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi.

 
Powiatowy Urząd Pracy  w Białobrzegach ogłasza nabór  wniosków  o zorganizowanie stażu dla osób 

 bezrobotnych finansowany z środków rezerwy Funduszu Pracy – program aktywizacji zawodowej 
bezrobotnych zamieszkujących na wsi.

DLA KOGO: 
 bezrobotnych  zarejestrowanych w PUP w Białobrzegach będących w szczególnej sytuacji na - 30 osób

rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1482 z późn. zm),  zamieszkujących na wsi.

Okres trwania staży wyniesie do  . 4 miesięcy Staże są przeznaczone wyłącznie dla Organizatorów 
 gwarantujących zatrudnienie po stażu.

OD KOGO: 
Wnioskodawców którzy:

zadeklarują zatrudnienie bezrobotnego/ych po odbyciu stażu (umowa o pracę minimum 1 
miesiąc);
nie zalegają ze składkami w stosunku do ZUS i US;
złożą kompletny wniosek w terminie naboru;
terminowo wywiązali się z poprzednich umów zawartych z PUP w Białobrzegach (jeżeli takie były);
wykazali efektywność zatrudnieniową po zakończonych dotychczas stażach;
 w pierwszej kolejności będą rozpatrywane wnioski organizatorów z terenu powiatu 
białobrzeskiego.
prowadzą działalność gospodarczą  przez co najmniej 3 miesiące.

 
UWAGA

Rozpatrywane będą tylko wnioski wypełnione czytelnie, kompletnie (w całości)  wraz z dołączonymi 
kopiami wymaganych dokumentów oraz wymaganymi załącznikami.

 Terminy składania wniosków!

 Wnioski na staż należy składać osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Białobrzegach ul. 
Składowa 5 od dnia  (w pokoju nr 8). 21.07.2020r. do wyczerpania  miejsc
  
Szczegółowe informacje w pokoju nr 8 lub pod numerem telefonu: 48 613 24 80 wew. 108. 
Pliki do pobrania:

Wniosek o zorganizowanie stażu
Program stażu
Pouczenie
Zgłoszenie oferty stażowej

Załączniki
Wniosek FP 2020.pdf (pdf, 455 KB)
Program stażu.pdf (pdf, 183 KB)
Pouczenie.pdf (pdf, 188 KB)
Zgłoszenie Krajowej Oferty Stażu.pdf (pdf, 249 KB)
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